
YARMA İLKOKULU ANASINIFI 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  eTWINNING PROJELERİ 

STEAM VOYAGE OF THE LITTLE EXPLORERS 

   Proje 17 farklı ülkeden  52 sınıfta yürütülmektedir. Aylık belirlenen konularla 21. yüzyıl niteliklerini 

desteklemek, öğrencilerin bilimsel düşünme, yaratıcılık, keşfetme, eleştirel düşünme ve problem 

çözme becerilerini geliştiren çalışmalar içerir. 

Projenin amacı öğrencilerin STEAM ile günlük yaşam sorunlarına çözüm bulma becerisi kazanmalarını 

sağlamak; fen, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik alanlarında proje bazlı ve probleme dayalı 

öğrenme, tasarım modeli ve yöntemleri ile disiplinler arası geçiş öğrenimi sağlamaktır. 

                                 

Projede ele alınan başlıklar:  

*Pusula nasıl çalışır? 

*Dinozorlar bugün yaşasaydı 

*Eskiden insanlar suya ulaşmak için ne yapardı? Çıkrık nasıl çalışır? 

*Sıcak hava balonları nasıl çalışır? 

*Mini basketbol oyunu 

                                                                           

       

 



FOR A WORLD 

Proje farklı ülkelerden 83 sınıfın katılımı ile yürütülmektedir. Plastik atıklar dünyaya zarar 

vermektedir. Yaşanabilir bir dünya için herkesin el ele vermesi gerekir. Halkın sorunu anlaması ve 

alınacak önlemleri desteklemesi için projenin sıfır atık bilincini artıracağı düşünülmektedir. Projenin 

amacı öğrencilerimize, velilerimize ve topluma küresel ısınma ve iklim değişiklikleri hakkında 

farkındalık aşılamak, dünyamıza zarar veren plastik atık konusuna dikkat çekerek farkındalık 

yaratmak, temiz doğa yaşanabilir bir dünya için ortaklarla el ele işbirliği içinde 21. Yüzyıl becerilerini 

geliştirmek ve STEM etkinliklerine katılmaktır. 

                                                       

Projede yer alan aylık çalışmalar; 

*Hayvanları koruma günü 

*Bir tohum bir fidan 

*Arılar neden önemlidir? 

*Su ayak izi nedir? Su israfı 

*Sıfır Atık 

    

 



CEBİMDEKİ KELİMELER 

Proje tamamı Türkiye’den on sınıfın katılımı ile yürütülmektedir. İletişimde kelimeler önemli bir 

yere sahiptir. Kişinin sahip olduğu kelime hazinesi onun anlama ve anlatma becerisini 

etkilemektedir. Bu proje ile çocuğun kelime dağarcığının geliştirilmesi, iletişim becerilerinin 

güçlendirilmesi, Türkçe’yi doğru ve güzel konuşması amaçlanmaktadır. Farklı kelimeleri 

kullanarak duygularını özgün yollarla ifade edebilmesi ve yaratıcılık dünyasına yelken açması 

hedeflenmektedir. Okul öncesi çağı çocuklarının tüm gelişim alanlarında kelimelerden yola 

çıkarak ilerlemesi ve okul öncesi amaç ve kazanımlarına ulaşmak hedeflenmektedir. 

Proje hedefleri: 

1-Bireyin kendisini ifade edebilmesi ve iletişim becerilerinin güçlenmesini sağlamak. 

2-Öğrencilerin dinlediklerini anlama ,yorumlama, kelimeleri doğru telaffuz ederek Türkçe’yi 

doğru ve güzel konuşmasını sağlamak. 

3-Çocuğun düşünce ufkunu ve farklı yorumlama yeteneğini geliştirme, öğrenme merakını 

uyandırma, sıralama, sınıflama, gruplama ve ayırt etme gibi bilişsel gelişim alanına katkı 

sağlamak. 

4-Çocukların yaratıcılıklarını ve hayal güçlerini geliştirmek. 

5-Çocukta eleştiri yeteneğini geliştirip ,yeni yorum ve düşünceler kazandırmak. 

6-Çocuğun yaparak yaşayarak öğrenmesine katkıda bulunmak, eğlenirken, düşündürürken 

yeni kelimeler öğretilerek kelime dağarcığını geliştirmek. 

7-Okul öncesi dönemde görsel okuma farkındalığı kazandırarak çocuğu birinci sınıfa 

hazırlamak. 

Projede Kelime kavanozu, sihirli kelimeler, taş kelimeler çalışmaları yapılmış, aylık belirlenen 

ortak kitaplar etkileşimli okuma yöntemi ile okunmuştur. 

 

                

 


